
Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hazlov č. 18/2021, které se uskutečnilo 

dne 24. 2. 2021 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Hazlov, Hazlov 31 
Datum konání: 24. 2. 2021 
Čas konání: 16:30 hod. 
Ukončení jednání: 18:00 hod. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila předsedající, starostka obce Hazlov Lenka Dvořáková, která 
přivítala přítomné zastupitele. Konstatovala, že informace o místě, době a navrženém programu 18. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov byla zveřejněna od 15. 2. 2021. Informace byla zveřejněna na úřední desce 
Obecního úřadu a také na elektronické úřední desce na webových stránkách obce. Svolání jednání 
zastupitelstva obce Hazlov tak proběhlo v souladu se zákonem. Dále konstatovala, že dle prezenční listiny je 
přítomno devět zastupitelů z celkového počtu devíti zastupitelů a zastupitelstvo je tak usnášení schopné.   
 
V bodě č. 1, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 schválili zastupitelé zveřejněný program jednání. 

V bodě č. 2, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 schválili zastupitelé návrhovou komisi ve složení: David Kojan a Michal 

Zoufalý.  

V bodě č. 3, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva 

Ivonu Válkovou.  

V bodě č. 4, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu z jednání Janu 
Komancovou a Jindřicha Junga.  

V bodě č. 5, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Znění zápisu ze 17. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov ze dne 26. 12. 2020. 

V bodě č. 6, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí kontrolu plnění usnesení. 
Zatím nebylo splněno usnesení č. 21/17/2020. Ostatní usnesení podléhající kontrole plnění usnesení byla 
splněna. 

V bodě č. 7, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí Zápis č. 1/2021 Finančního 

výboru obce Hazlov ze dne 18. 2. 2021. 

V bodě č. 8, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo odpisový plán Základní školy na 

rok 2021. 

V bodě č. 9, poměrem hlasů 8 – 1 – 0 (Vyskočil) zastupitelstvo obce Hazlov odložilo prodej pozemku p. č. 7 o 

celkové výměře 670 m2 a p. č. 1157 o celkové výměře 79 m2 v k. ú. Skalka u Hazlova do příštího 

zastupitelstva.  

V bodě č. 10, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje pozemku p. č. 1/1 

o celkové výměře 67 m2 v k. ú. Hazlov. 

V bodě č. 11, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje části pozemku p. 

č. 28/4 o výměře cca 54 m2 v k. ú. Lipná u Hazlova s tím, že vyhotovení GP zajistí žadatelka. 

V bodě č. 12, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov odložilo rozhodnutí o záměru prodeje 

pozemků p. č. 484 o celkové výměře 995 m2, p. č. 486/10 o celkové výměře 800 m2, p. č. 803 o celkové 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

výměře 773 m2 a p. č. 770 o celkové výměře 254 m2 v k. ú. Polná u Hazlova z důvodu propachtování pozemků 

do 31. 12. 2021  

V bodě č. 13, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov zamítlo z důvodu nedostatku finančních 

prostředků a celkové nehospodárnosti takového projektu žádost o vybudování vodovodu a kanalizace k 

domům Hazlov č. p. 46, 48 a 516 a pověřilo starostku obce zasláním dopisu žadatelům s informací o dotacích, 

které obec poskytuje vlastníkům nemovitostí na vybudování studen, septiků a čističek tam, kde není možno se 

připojit k vodovodu a kanalizaci. 

V bodě č. 14, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo společnosti Pivovar Pivní skaut 

a.s. umístění reklamy na most přes silnici I/64 v Hazlově ve směru do Chebu. 

V bodě č. 15, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí Rozpočtové opatření 

9/2020. 

V bodě č. 16, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního příspěvku 

na pořádání Dětského rybářského dne pro Rybářskou společnost Hazlov ve výši 10.000,-Kč a pověřilo 

starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy 

V bodě č. 17, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 schválilo poskytnutí finančního příspěvku na nákup krmení pro ryby ve 

výši 10.000,- Kč pro Rybářskou společnost Hazlov a pověřilo starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

V bodě č. 18, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 odložilo projednání žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na 

činnost v roce 2021 pro Kuželky Jiskra Hazlov z. s. do příštího jednání zastupitelstva obce. 

V bodě č. 19, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního příspěvku 

na vybudování vrtané studny panu Antonínu Podvalskému ve výši 38.434,-Kč a pověřilo starostku obce 

podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

V bodě č. 20, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního příspěvku 

na léčení včelstev v roce 2021 pro Český svaz včelařů, z. s. ZO Aš ve výši 2.000,-Kč a pověřilo starostku obce 

podpisem darovací smlouvy. 

V bodě č. 21, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na 

pořízení nového hasičského vozu pro SDH Hazlov. 

V bodě č. 22, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření smlouvy o právu provést 

stavbu „Sjezd na pozemek 75/2 v k. ú. Výhledy“ umístěné do pozemku p. č. 344 a pověřilo starostku obce 

podpisem smlouvy. 

V bodě č. 23, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření smlouvy o právu provést 

stavbu „Sjezd na pozemek 56/16 v k. ú. Výhledy“ umístěné do pozemku p. č. 344 a pověřilo starostku obce 

podpisem smlouvy. 

V bodě č. 24, poměrem hlasů 9 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IZ-12-0000927/VB/01 Hazlov (CH) ŘSD, 

Silnice I/64 na pozemku 196/4 v k. ú. Hazlov se společností ČEZ Distribuce, a. s. a pověřilo starostku obce 

podpisem smlouvy. 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

V bodě č. 25, poměrem hlasů 9 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti č. IV-12-0015449/VB/001 na pozemku p. č. 1110/33 v k. ú. Hazlov se společností ČEZ Distribuce, 

a.s. za jednorázovou náhradu ve výši 1.000,-Kč a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 26, poměrem hlasů 9 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti č. IP-12-0005189/VB/001 na pozemku p. č. 567/1 v k. ú. Táborská se společností ČEZ Distribuce, 

a.s. za jednorázovou náhradu ve výši 1.000,-Kč a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 27, poměrem hlasů 9 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření nájemní smlouvy na část 

pozemku p. č. 255/1 o velikosti 107 m2 a části pozemku p. č. 363/1 o velikosti 155 m2 s Lesy České republiky, 

s. p. a pověřilo starostku obce podpisem nájemní smlouvy. 

V bodě č. 28, poměrem hlasů 8 – 0 – 1 (Harantová) zastupitelstvo obce Hazlov schválilo objednávku na 

zhotovení nové autobusové zastávky u společnosti OK Dřevocentrum s. r. o. za celkovou cenu 86.817,-Kč. 

V bodě č. 29, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo objednávku na zhotovení pódií 

pro knihovnu v novém OÚ u společnosti Dřevo na míru s. r. o. za celkovou cenu 145.200,-Kč. 

V bodě č. 30, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov odložilo schválení objednávky na nové 

podlahy do budovy bývalého kina. 

V bodě č. 31, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov odložilo schválení objednávky na 

provedení ošetření vybraných vzrostlých stromů. 

V bodě č. 32, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 

o provozování služeb – svoz SKO č. S191401034. 

V bodě č. 33, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo objednávku na zhotovení studie 

proveditelnosti obnovy vodní nádrže na p. p. č. 98/2 v k. ú. Hazlov za celkovou částku ve výši 90.508,-Kč. 

V bodě č. 34, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov souhlasilo se záměrem vybudování 

novostavby na p. č. 75/1 v k. ú. Výhledy. 

V bodě č. 35, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo umístění reklamy realitního 

makléře Vladimíra Veselého na most přes silnici I/64 v Hazlově v obou směrech. 

V bodě č. 36, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov revokovalo Usnesení č. 21/12/2020 ze dne 

23. 6. 2020 a schválilo Veřejnoprávní smlouvu s obcí Aš, o výkonu pravomocí obecní (městské) policie v 

upraveném znění. 

V bodě č. 37, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo přidělení služebního bytu veliteli 

výjezdové jednotky SDH Hazlov Vladimíru Vávrovi. 

V bodě č. 38, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Záměr prodeje pozemku p. č. 

568/2 o velikosti 1 m2 v k. ú. Táborská, odděleného GP č. 123-304/2020 z pozemku p. č. 568. 

V bodě č. 39, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo objednávku na výrobu přepážky 

do podatelny v novém OÚ u Truhlářství Hoffmann za celkovou částku do 171.000,-Kč. 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

V bodě č. 40, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí stravenkového paušálu 

pro zaměstnance a uvolněné zastupitele obce ve výši 75,-Kč za odpracovaný den, ve kterém odpracovali min. 

5 hodin, hrazený z rozpočtu obce uplatněný poprvé v platu za únor 2021. 

V bodě č. 41, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo jako dodavatele na akci: 

„Rekonstrukce VO Polná“ pana Josefa Belániho, IČO: 66330025, který podal levnější nabídku ve výši 

653.486,27 Kč, a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy o dílo. 

V bodě č. 42, poměrem hlasů 8 – 0 – 1 (Šturm) zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního 

příspěvku na činnost v roce 2021 pro FC Jiskra Hazlov z. s. ve výši 183.000,-Kč a pověřilo starostku obce 

podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

V bodě č. 43, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti č. IV-12-0013858/01 na pozemku p. č. 1698 v k. ú. Hazlov se společností ČEZ Distribuce, a.s. za 

jednorázovou náhradu ve výši 1.000,-Kč a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 44, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Záměr prodeje pozemku p. č. 

10/5 o velikosti 110 m2 v k. ú. Lipná u Hazlova. 

V bodě Různé schválili zastupitelé ještě následující usnesení: 

V bodě č. 45, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Obecně závaznou vyhlášku obce 

Hazlov č 1/2021, o místním poplatku z pobytu. 

Po krátké diskuzi starostka poděkovala všem přítomným zastupitelům za účast a jednání ukončila. 
 
Tento zápis obsahuje 4 strany a 2 přílohy zápisu: č. 1 - prezenční listinu, č. 2 – usnesení z jednání  
 

Zapsal dne 26. 2. 2021     

 Ivona Válková     

     
  Ověřovatelé zápisu:   

    Jana Komancová 
     

 
 
 

    Jindřich Jung 

Starostka obce     

 Lenka Dvořáková    
 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. ZO 18/2021 
Usnesení z jednání zastupitelstva obce Hazlov č. ZO 18/2021, které se uskutečnilo dne 24. 2. 2021 v 

zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 

Usnesení č. 1/18/2021: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje program jednání v tomto znění: 
1. Schválení programu jednání 
2. Volba návrhové komise 
3. Volba zapisovatele zápisu 
4. Volba ověřovatelů zápisu 
5. Schválení Zápisu ze 17. zasedání zastupitelstva obce ze dne 16. 12. 2020 
6. Kontrola plnění usnesení 
7. Projednání zprávy Finančního výboru  
8. Schválení odpisového plánu Základní školy na rok 2021 
9. Schválení prodeje pozemku p. č. 7 o celkové výměře 670 m2 a p. č. 1157 o celkové výměře 79 m2 v k. ú. 

Skalka u Hazlova 
10. Projednání žádosti o prodej pozemků p. č. 1/1 o celkové výměře 67 m2 v k. ú. Hazlov 
11. Projednání žádosti o prodej části pozemku p. č. 28/4 o výměře cca 54 m2 v k. ú. Lipná u Hazlova 
12. Projednání žádosti o prodej pozemků p. č. 484 o celkové výměře 995 m2, p. č. 486/10 o celkové výměře 

800 m2, p. č. 803 o celkové výměře 773 m2 a p. č. 770 o celkové výměře 254 m2 v k. ú. Polná u Hazlova 
13. Projednání žádosti o vybudování kanalizačního a vodovodního řadu k domům č. p. 46, 48 a 516 
14. Projednání žádosti o umístění reklamy na most 
15. Vzetí na vědomí Rozpočtového opatření č. 9/2020 
16. Projednání žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na pořádání Dětského rybářského dne pro Rybář-

skou společnost Hazlov 
17. Projednání žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na nákup krmení pro ryby pro Rybářskou společ-

nost Hazlov 
18. Projednání žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na činnost v roce 2021 pro Kuželky Jiskra Hazlov z. 

s.   
19. Projednání žádosti o poskytnutí dotace na výstavbu vrtané studny 
20. Projednání žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na léčení včelstev pro Český svaz včelařů, z. s. ZO 

Aš 
21. Projednání podání žádosti o dotaci na pořízení CAS pro SDH Hazlov 
22. Schválení uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Sjezd k vjezdu na pozemek 75/2 v k. ú. Výhledy“ 

umístěné do pozemku p. č. 344 
23. Schválení uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Sjezd k vjezdu na pozemek 56/16 v k. ú. Výhledy“ 

umístěné do pozemku p. č. 344 
24. Schválení uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 

č. IZ-12-0000927/VB/01 Hazlov (CH) ŘSD, Silnice I/64 na pozemku 196/4 v k. Hazlov  
25. Schválení uzavření smlouvy o zřízení služebnosti č. IV-12-0015449/VB/001 na pozemku p. č. 1110/33 

v k. ú. Hazlov se společností ČEZ Distribuce, a.s. za jednorázovou náhradu ve výši 1.000,-Kč 
26. Schválení uzavření smlouvy o zřízení služebnosti č. IP-12-0005189/VB/001 na pozemku p. č. 567/1 v k. 

ú. Táborská se společností ČEZ Distribuce, a.s. za jednorázovou náhradu ve výši 1.000,-Kč   
27. Schválení uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 255/1 o velikosti 107 m2 a části pozemku p. 

č. 363/1 o velikosti 155 m2 s Lesy České republiky, s. p. 
28. Schválení objednávky na novou autobusovou zastávku 
29. Schválení objednávky na zhotovení pódií pro knihovnu v novém OÚ 
30. Schválení objednávky nové podlahy do budovy bývalého kina 
31. Schválení provedení ošetření vybraných vzrostlých stromů 
32. Schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o provozování služeb – svoz SKO č. S191401034 
33. Schválení objednávky na zhotovení studie proveditelnosti obnovy vodní nádrže   
34. Schválení vydání souhlasu s novostavbou na pozemku 75/1 v k. ú. Výhledy  



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

35. Projednání žádosti o umístění reklamy na most 
36. Schválení Veřejnoprávní smlouvy o výkonu pravomocí obecní (městské) policie 
37. Schválení přidělení služebního bytu 
38. Projednání žádosti o prodej části pozemku p. č. 568 k. ú. Táborská 
39. Schválení objednávky na výrobu přepážky do podatelny v novém OÚ 
40. Schválení stravenkového paušálu pro zaměstnance OÚ 
41. Schválení dodavatele na akci: „Rekonstrukce VO Polná“ 
42. Projednání žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na činnost v roce 2021 pro FC Jiskra Hazlov z. s. 
43. Schválení uzavření smlouvy o zřízení služebnosti č. IV-12-0013858/01 na pozemku p. č. 1698 v k. ú. Ha-

zlov se společností ČEZ Distribuce, a.s. za jednorázovou náhradu ve výši 1.000,-Kč 
44. Projednání žádosti o prodej pozemku p. č. 10/5 o velikosti 110 m2 v k. ú. Lipná u Hazlova   
45. Různé 

Usnesení č. 1/18/2021: 

zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: zveřejněný program jednání 
Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 2/18/2021: 

zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: návrhovou komisi ve složení: David Kojan a Michal Zoufalý  
Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 3/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov určuje: zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Ivonu Válkovou 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 4/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov určuje:  ověřovateli zápisu z jednání Janu Komancovou a Jindřicha Junga 
Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželi se 0 členů 

Usnesení č. 5/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  znění zápisu ze 17. zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze 
dne 16. 12. 2020. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 6/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí:  kontrolu plnění usnesení. Zatím nebylo splněno usnesení 
č. 21/17/2020, ostatní usnesení podléhající kontrole plnění usnesení byla splněna. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 7/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí: Zápis č. 1/2021 Finančního výboru obce Hazlov ze dne 
18. 2. 2021 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 8/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  odpisový plán Základní školy na rok 2021 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdržel se 0 člen 

Usnesení č. 9/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov odkládá:  prodej pozemku p. č. 7 o celkové výměře 670 m2 a p. č. 1157 
o celkové výměře 79 m2 v k. ú. Skalka u Hazlova do příštího zastupitelstva 
 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 1 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 10/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Záměr prodeje pozemku p. č. 1/1 o celkové výměře 67 m2 
v k. ú. Hazlov 

Termín kontroly: Pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 11/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Záměr prodeje části pozemku p. č. 28/4 o výměře cca 54 m2 
v k. ú. Lipná u Hazlova s tím, že vyhotovení GP zajistí žadatelka 
 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 12/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov odkládá:  Rozhodnutí o záměru prodeje pozemků p. č. 484 o celkové 
výměře 995 m2, p. č. 486/10 o celkové výměře 800 m2, p. č. 803 o celkové výměře 773 m2 a p. č. 770 o 
celkové výměře 254 m2 v k. ú. Polná u Hazlova z důvodu propachtování pozemků do 31. 12. 2021  

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 13/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov zamítá:  z důvodu nedostatku finančních prostředků a celkové 
nehospodárnosti takového projektu žádost o vybudování vodovodu a kanalizace k domům Hazlov č. p. 46, 48 
a 516 a pověřuje starostku obce zasláním dopisu žadatelům s informací o dotacích, které obec poskytuje 
vlastníkům nemovitostí na vybudování studen, septiků a čističek tam, kde není možno se připojit k vodovodu a 
kanalizaci 
 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 14/18/2021: 
 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  společnosti Pivovar Pivní skaut a.s. umístění reklamy na 
most přes silnici I/64 v Hazlově ve směru do Chebu. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 15/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí: Rozpočtové opatření 9/2020  

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 16/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  poskytnutí finančního příspěvku na pořádání Dětského 
rybářského dne pro Rybářskou společnost Hazlov ve výši 10.000,-Kč a pověřuje starostku obce podpisem 
veřejnoprávní smlouvy 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 17/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   poskytnutí finančního příspěvku na nákup krmení pro ryby ve 
výši 10.000,- Kč pro Rybářskou společnost Hazlov a pověřuje starostku obce podpisem veřejnoprávní 
smlouvy.  

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 18/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov odkládá:  projednání žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na 
činnost v roce 2021 pro Kuželky Jiskra Hazlov z. s. do příštího jednání zastupitelstva obce 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 19/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  poskytnutí finančního příspěvku na vybudování vrtané studny 
panu Antonínu Podvalskému ve výši 38.434,-Kč a pověřuje starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 20/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   poskytnutí finančního příspěvku na léčení včelstev v roce 
2021 pro Český svaz včelařů, z. s. ZO Aš ve výši 2.000,-Kč a pověřuje starostku obce podpisem darovací 
smlouvy 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 21/18/2021:  

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   podání žádosti o dotaci na pořízení nového hasičského vozu 
pro SDH Hazlov 
 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 22/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Sjezd na pozemek 
75/2 v k. ú. Výhledy“ umístěné do pozemku p. č. 344 a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 23/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Sjezd na pozemek 
56/16 v k. ú. Výhledy“ umístěné do pozemku p. č. 344 a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.24/18/2021 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a dohody o umístění stavby č. IZ-12-0000927/VB/01 Hazlov (CH) ŘSD, Silnice I/64 na pozemku 
196/4 v k. ú. Hazlov se společností ČEZ Distribuce, a. s. a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 25/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  uzavření smlouvy o zřízení služebnosti č. IV-12-
0015449/VB/001 na pozemku p. č. 1110/33 v k. ú. Hazlov se společností ČEZ Distribuce, a.s. za 
jednorázovou náhradu ve výši 1.000,-Kč a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 26/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  uzavření smlouvy o zřízení služebnosti č. IP-12-
0005189/VB/001 na pozemku p. č. 567/1 v k. ú. Táborská se společností ČEZ Distribuce, a.s. za 
jednorázovou náhradu ve výši 1.000,-Kč a pověřuje starostku podpisem smlouvy  
 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 27/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 255/1 o 
velikosti 107 m2 a části pozemku p. č. 363/1 o velikosti 155 m2 s Lesy České republiky, s. p. a pověřuje 
starostku podpisem nájemní smlouvy   

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 28/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  objednávku na zhotovení nové autobusové zastávky u 
společnosti OK Dřevocentrum s. r. o. za celkovou cenu 86.817,-Kč 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdržel se 1 člen 

Usnesení č. 29/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   objednávku na zhotovení pódií pro knihovnu v novém OÚ u 
společnosti Dřevo na míru s. r. o. za celkovou cenu 145.200,-Kč  

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 30/18/2021:  

Zastupitelstvo obce Hazlov odkládá:   objednávku na nové podlahy do budovy bývalého kina 
 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 31/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov odkládá:  objednávku na provedení ošetření vybraných vzrostlých 
stromů. 
 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 32/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o provozování služeb – 
svoz SKO č. S191401034 
  

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 33/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  objednávku na zhotovení studie proveditelnosti obnovy vodní 
nádrže na p. p. č. 98/2 v k. ú. Hazlov za celkovou částku ve výši 90.508,-Kč 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 34/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov souhlasí:  se záměrem vybudování novostavby na p. č. 75/1 v k. ú. 
Výhledy 
 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 35/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  umístění reklamy realitního makléře Vladimíra Veselého na 
most přes silnici I/64 v Hazlově v obou směrech 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 36/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov revokuje:  usnesení č. 21/12/2020 ze dne 23. 6. 2020 a schvaluje 
Veřejnoprávní smlouvu s obcí Aš, o výkonu pravomocí obecní (městské) policie v upraveném znění 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 37/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   přidělení služebního bytu veliteli výjezdové jednotky SDH 
Hazlov Vladimíru Vávrovi  
  

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 38/18/2021:  

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Záměr prodeje pozemku p. č. 568/2 o velikosti 1 m2 v k. ú. 
Táborská, odděleného GP č. 123-304/2020 z pozemku p. č. 568  
  

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 39/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  objednávku na výrobu přepážky do podatelny v novém OÚ u 
Truhlářství Hoffmann za celkovou částku do 171.000,-Kč 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 40/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Poskytnutí stravenkového paušálu pro zaměstnance a 
uvolněné zastupitele obce ve výši 75,-Kč za odpracovaný den, ve kterém odpracovali min. 5 hodin, hrazený z 
rozpočtu obce, hrazený z rozpočtu obce uplatněný poprvé v platu za únor 2021. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 41/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Jako dodavatele na akci: „Rekonstrukce VO Polná“ pana 
Josefa Belániho, IČO: 66330025, který podal levnější nabídku ve výši 653.486,27 Kč a pověřuje starostku 
obce podpisem smlouvy o dílo   

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 42/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   poskytnutí finančního příspěvku na činnost v roce 2021 pro 
FC Jiskra Hazlov z. s. ve výši 183.000,-Kč a pověřuje starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdržel se 1 člen 

Usnesení č. 43/18/2021:  

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   uzavření smlouvy o zřízení služebnosti č. IV-12-0013858/01 
na pozemku p. č. 1698 v k. ú. Hazlov se společností ČEZ Distribuce, a.s. za jednorázovou náhradu ve výši 
1.000,-Kč a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy 
 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 44/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Záměr prodeje pozemku p. č. 10/5 o velikosti 110 m2 v k. ú. 
Lipná u Hazlova  

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 45/18/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Obecně závaznou vyhlášku obce Hazlov č 1/2021, o místním 
poplatku z pobytu 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

                                                         

V Hazlově, dne: 26. 2. 2021 

 

 

 

Lenka Dvořáková 
starostka obce Hazlov 

 Ing. David Kojan 
místostarosta obce Hazlov 

 


